[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     18.04.2013 года № 217
Об определении перечня предприятий,

организаций и учреждений

В целях создания и обеспечения необходимых условий для исполнения наказания в виде обязательных (статья 49 УК РФ, статья 25 УИК РФ) и исправительных (статья 50 УК РФ, статья 39 УИК РФ) работ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района Камышлинский Самарской области, администрация муниципального района Камышлинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить следующий перечень предприятий, организаций и учреждений в муниципальном районе Камышлинский Самарской области для трудоустройства и трудоиспользования осужденных, к наказаниям в виде обязательных и исправительных работ:

1.1. Обязательные работы:

	№

п/п
	Наименование предприятий, организаций, учреждений

	1
	2

	1.
	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Самарской области «Камышлинская центральная районная больница» (по согласованию)

	2.
	Отделение полиции №56 межмуниципального отдела МВД России «Исаклинский» (по согласованию)

	3.
	Администрации сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области (по согласованию)

1.2. Исправительные работы:

	№

п/п
	Наименование предприятия, организации, учреждения
	Адрес предприятия, организации, учреждения

	1
	2
	3

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие
«КомХоз»
	446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, 20

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Родник»
(по согласованию)
	446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, 20

	3.
	Общество с ограниченной ответственностью «Байком»
(по согласованию)
	446972, Самарская область, Камышлинский район, с. Русский Байтуган, ул. Южная, 1

	4.
	Общество с ограниченной ответственностью «Жилпром»
(по согласованию)
	446970, Самарская область, Камышлинский район, с. Камышла, ул. Победы, 114

	5.
	Коллективное хозяйство «Правда»
(по согласованию)
	446975, Самарская область, Камышлинский район, с. Старая Балыкла, ул. Центральная, 24

	6.
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунальное хозяйство «Исток»

(по согласованию)
	446973, Самарская область, Камышлинский район, с. Новое Усманово, ул. Рабочая, 4

2. Признать утратившим силу Постановление администрации муниципального района Камышлинский Самарской области от 19.01.2010 года № 16 «Об определении перечня предприятий и организаций».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Камышлинский Самарской области по социальным вопросам М.Н. Шайхутдинова.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
Камышлинский Самарской области                                                Р.К. Багаутдинов
Р.Н. Зарипов
3-32-38
_285732948.doc
[image: image1.png]